NIS

20042379614

16542986295

20910079425

16461228676

16528842249

20055997400

23876995546

26830039540

16131754498

20994862088

16202663392

16049313165

20693530760

16009784965

16464911539

16299284278

20045448897

Ministério do Desenvolvimento Social e Combate a Fome

Secretaria Nacional de Renda de
Cidadania

Relatério de Processamento de
Arquivos

Nome

JUCIE JALES FERNANDES

TAIANE DA SILVA PEREIRA

BEATRIZ DE SOUSA CASTRO

MARIA FRANCISCA DE JESUS NETA

TIAGO JUNIOR PINHEIRO

TASSIO MEDEIROS GOMES

ALAN RODRIGO SOUSA SOARES SANTOS

IZAAC PEREIRA DA SILVA MEDEIROS

AMANDA ESTEFANIR CORDEIRO

IVILA LORRINE CASTRO DO NASCIMENTO

IZABELY MARIA LIRA NUNES

JONAS BORGES DE MOURA

MYRLA RODRIGUES ALCANTARA

DJAVAN VIEIRA LIMA

MARIA THAYS DE MORAIS PINTO

ISABELA BARROS BURITI

PRISCILA SAMARA FIGUEIREDO DE ARAUJO

Concurso

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Nome da Mae

ANA LUCIA JALES FERNANDES

JAILDA MARTA SOUSA E SILVA

VALDIVIA BRITO DE SOUSA CASTRO

SIRENE SANTOS DE JESUS

ANTONIA LUCIENE PINHEIRO

AUCELIA MEDEIROS DA SILVA GOMES

MARIA ALBANIZA DE SOUSA SANTOS

IVONILDA PEREIRA DA SILVA MEDEIROS

FRANCISCA DE SOUSA CORDEIRO

MONICA MARIA VIEIRA DE CASTRO

ALDA DE LIRA ANDRADE NUNES

MARIA BORGES DE MOURA

MARLI RODRIGUES DE OLIVEIRA

FRANCISCA VIEIRA DE SOUZA

MARIA ADRIANA BATISTA DE

MARIA DO SOCORRO

TERESA NEUMA FIGUEIREDO DE

Data de Referéncia

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

Resultado

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido: Nis ndo
identificado no Cadunico

Deferido

Indeferido: Nis nao
identificado no Cadunico

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido



20103217546

16645206071

20200191823

16451335577

16024747609

16097056037

16545730127

16540946822

16319184826

12990126645

20349907417

20973997707

20316853431

20317887623

16086274305

16501447918

16328426993

20091081569

20428539305

20006425040

16078204697

BRENDA KERLANE CAVALCANTE DE MACENA

PATRICIA ARAUJO SANTOS

ELIZABETTY DE MELO ALMEIDA BURITY

MATHEUS GALINDO JACOME DE CARVALHO

FELIPE PEREIRA DE MELO

AILTON BATISTA PEREIRA

TAMILES SANTOS ABREU

POLIANA NUNES DA SILVA

KAIQUE PIRES MOURA DA SILVA

BRUNA NOBRE DE ANDRADE

GISELE CANDIDA RAMALHO

ERICA CARVALHO SOARES

JORGE DOMINGOS DA SILVA LIMA

JULIANA FERREIRA DA SILVA

DANIELA RODRIGUES PEREIRA

LUCAS CAVALCANTE SILVA

IGOR PORFIRIO DE MENDONCA

ANNE YASMINE SALES

THAINA CANDIDA DOS SANTOS

LUMARA LAIANE GOMES DE OLIVEIRA

MATHEUS SERAFIM DOS SANTOS

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

Residéncia Médica VET 2020

MARIA APARECIDA CAVALCANTE

EDILANIA VIEIRA ARAUJO

EUNICE DE MELO CAVALCANTI

ALCIONE BEZERRA GALINDO

ROSANGELA PEREIRA DE MELO

MARIA CECILIA DOS SANTOS BATISTA

MARIA SONIA MUNIS SANTOS

CREUZA MARIA DE JESUS

LINDACY PIRES MOURA

MARIA DAS GRACAS NOBRE DE

ALBERTINA CANDIDA RAMALHO

BEIG VANE VIEIRA DE CARVALHO

ELIEUDA JOSE DA SILVA LIMA

MARIA DAS NEVES FERREIRA DA SILVA

EVA RODRIGUES PEREIRA

ALZIRA LEITAO CAVALCANTE

FRANCISCA FRANCY DA SILVA

MARIA DO SOCORRO SOARES

OZENILDA CANDIDA DA SILVA

LINDOMIRA MESQUITA DE

MARIA SERAFIM DOS SANTOS

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

11/2019

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido: Nis ndo
identificado no Cadunico

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido: Nis ndo
identificado no Cadunico



